



28<sup>th</sup> January, 2023

**Listing Department,**  
**National Stock Exchange Limited**  
Exchange Plaza, C-1 Block-G  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Corporate Office :  
406, Silver Oaks Comm. Complex,  
Opp. Arun Society, Paldi,  
Ahmedabad-380 007. Gujarat, India.  
Phone : 079-26584655  
Fax : 079-26588054  
CIN No. : L24231GJ2004PLC043861  
E-mail : info@sakarhealthcare.com  
Web : www.sakarhealthcare.com

**Symbol: SAKAR**

**ISIN: INE732S01012**

Dear Sir,

**Sub: Submission of Newspaper clippings – Advertisement**

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement addressed to the Shareholders, published on 28<sup>th</sup> January, 2023 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**for SAKAR HEALTHCARE LIMITED**

**BHARAT SONI**  
**COMPANY SECRETARY &**  
**COMPLIANCE OFFICER**

Encl: As above.

## SAKAR HEALTHCARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2004PLC043861]

Registered Office: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road,  
Village: Changodar, Dist: Ahmedabad – 382 213

### NOTICE FOR EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Company will be held on Monday, the 20th February, 2023 at 12.00 noon IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 21st January, 2023 convening the EGM. The Company has sent the Notice along with the Explanatory Statement convening EGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs vide its General Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020, and General Circular No. 3/2022 dated 05.05.2022 and General Circular No. 11/2022 dated 28.12.2022 and SEBI Circulars. The Notice along with the Explanatory Statement convening the EGM is also available on the website of Company at - [www.sakarhealthcare.com](http://www.sakarhealthcare.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and also on website of National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of EGM on the resolution set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

1	Date of completion of dispatch of Notice of EGM	27th January, 2023
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 17th February, 2023
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 19th February, 2023
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	13th February, 2023
5	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of EGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of EGM.	
6	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 19th February, 2023
7	Manner of casting e-votes on resolutions during EGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during EGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may remain present at EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during EGM.
8	Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futorex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID - <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> Phone No. - 1800225533

By Order of the Board,  
**for SAKAR HEALTHCARE LIMITED**  
Bharat soni

Place : Ahmedabad  
Date : 27th January, 2023

**Company Secretary & Compliance Officer**

## સાકાર હેલ્થકેર લીમિટેડ

[CIN: L24231GJ2004PLC043861]

રજી. ઓફિસ : બ્લોક નં. ૧૦-૧૩, સરખેજ-બાવળા રોડ, ગામ-ચાંગોદર, જી. અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩

## અસાધારણ સામાન્ય સભા અને ઇ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા (“EGM”) સોમવાર, ૨૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૨૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ની EGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે. કંપનીએ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૦૮.૦૪.૨૦૨૦, અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૧ તારીખ ૦૮.૧૨.૨૦૨૧ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૩/૨૦૨૨ તા. ૦૫.૦૫.૨૦૨૨ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. તા. ૨૮.૧૨.૨૦૨૨ અને સેબીના પરિપત્રો કંપની અને/ અથવા ડિપોઝિટરી સાથે જે સભ્યોના E-mail ID કંપનીમાં નોંધાયેલ છે તેવા સભ્યોને EGM ની નોટિસ સ્પષ્ટીકરણાત્મક નિવેદન સાથે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલી છે. EGM ની નોટિસ સ્પષ્ટીકરણાત્મક નિવેદન સાથે કંપનીની વેબસાઇટ [www.sakarhealthcare.com](http://www.sakarhealthcare.com) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ની વેબસાઇટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે ‘રિમોટ ઇ-વોટિંગ’ અને EGM સમયે ‘ઇ-વોટિંગ’ ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છે:

૧. EGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૨૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩
૨. રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩, સવારે ૯.૦૦ વાગે
૩. રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૧૮મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩, સાંજે ૫.૦૦ વાગે
૪. રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ	૧૩મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩
૫. કંપની દ્વારા EGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઓફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરી દ્વારા જાણવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ EGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.	
૬. રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૧૮મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩, સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
૭. EGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર ઇ-મત કરવાની રીત	EGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ EGM પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા EGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ EGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
૮. ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>
૯. રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેશોન ફ્યુચર એક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઇ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૧૩ ઇ મેઇલ આઈડી - <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> ફોન નંબર - ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૨૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩

બોર્ડના હુકમથી

સાકાર હેલ્થકેર લીમિટેડ વતી,

ભરત સોની

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફિસર